

Tømremester Thomas Anker ApS

Sindalvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 35 24 98 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Thomas Anker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Thomas Anker ApS
Sindalvej 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 98 42
Stiftet: 28. maj 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
8. regnskabsår

Direktion

Thomas Anker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788.055 kr. mod 819.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.300 kr. mod 60.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af den stigning som markedet i forlængelse af coronapandemien har medført på materialepriserne.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	788.055	819.394
1 Personaleomkostninger	-690.234	-692.210
Driftsresultat	97.821	127.184
Øvrige finansielle omkostninger	-49.025	-46.546
Resultat før skat	48.796	80.638
Skat af årets resultat	-12.496	-19.726
Årets resultat	36.300	60.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.300	60.912
Disponeret i alt	36.300	60.912

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.610	596.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.000	319.120
Andre tilgodehavender	0	58.171
Periodeafgrænsningsposter	8.943	25.327
Tilgodehavender i alt	<u>1.161.553</u>	<u>999.255</u>
Likvide beholdninger	<u>9.993</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.171.546</u>	<u>999.255</u>
Aktiver i alt	<u>1.177.996</u>	<u>1.005.705</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	155.522	119.222
Egenkapital i alt	205.522	169.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	234.429	150.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.737	376.116
Selskabsskat	30.479	17.226
Anden gæld	339.829	292.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	972.474	836.483
Gældsforpligtelser i alt	972.474	836.483
Passiver i alt	1.177.996	1.005.705

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.811	601.669
Pensioner	103.134	73.201
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.289</u>	<u>17.340</u>
	<u>690.234</u>	<u>692.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
